2450018

Koje 18 / 2025

Artikelnummer

121931.100.000
851024.501.000

121939.100.000
751021.000.000
752369.501.000

751021.000.000

752600.501.000

Landstrasse 176

5430 Wettingen

Telefon: (056 426 29 30
|efax: 056 426 29 86

info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

Badewanne PAIOVA, 180 x 140 x 76,8 x 48,5 cm
Wannengarnitur PUSHCONTROL 50

LANG, Ventilloch 52 mm

verchromt

Nackenkissen PAIOVA weiss

Einbaukdrper fur Bademischer DORNBRACHT

Bademischer META UP

verchromt

Einbaukdérper fir Schlauchbrausegarnitur DORNBRACHT
1/2", Wandwinkel fur Auslaufe

und Abgangsbdgen

Schlauchbrausegarnitur
DORNBRACHT mit Wandanschluss-
bogen, Stabhandbrause

Antikalksystem Schlauch 125 cm

ohne Einbaukérper Wandwinkel 751 021

verchromt

Es wird ein Wanneneinlauf zusatzlich bendtigt.

751021.000.000
752305.501.000

532111.501.000

212934.100.241

752348.501.000

853222.501.000

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!

Einbaukdérper fir Wandeinlauf META DORNBRACHT
Badewannen-Wandeinlauf META

A 200 mm, 1/2", Rosette D 60 mm

ohne Einbaukdrper 751 021

verchromt

Badetuchstange MEM
60 cm verchromt

Waschtisch SUBWAY 3.0

80 x 47 cm, Keramik, eckig
weiss

Waschtischmischer META

A 135 mm, Auslauf fest
verchromt

Waschtischventil PUSH/OPEN

verchromt

SaniDusch AG

Preis exkl. MwSt

2'201.00

209.00

158.00
144.00
668.00

144.00

543.00

144.00
606.00

540.00

736.00

498.00

78.50



248039.350.763

364100.564.183

342081.100.183

351118.100.327

532122.501.000

622022.629.657

Landstrasse 176

5430 Wettingen
Telefon: (056 426 29 30
Telefax; 056 426 29 56
info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Unterbau SUBWAY 3.0
77,2 x 57,6 x47,8 cm
2 Schubladen mit LED Beleuchtung

schwarz / Griff schwarz

Abdeckplatte SIGMA20
Zweimengenbetatigung von vorne
zu Einbauspulkasten Sigma
schwarz - verchromt

standard

Wandklosett MODERNA R COMPACT
UP, rimless, Keramik 49 x 36 cm, weiss

Klosettsitz MODENA PLUS

mit Deckel, abnehmbar, weiss

Handtuchring MEM
19 x 10,5 cm
verchromt

Spiegelschrank Schneider BORDO TW
99.5x73.1x12/17.8 cm

Aluminiumprofil, UP/AP Montage

2 Doppelspiegeltiren

LED-Beleuchtung, 2 x 24 Watt, 1 x 15 Watt
Tunable White, dimmbar, 2000-6500 Kelvin
10739 Lumen, 2 Doppelsteckdosen, 1 x links
und 1 x rechts unten an Zwischenwand
Folientastatur innen links an Seitenprofil

4 Glasablagen

schwarz matt

SaniDusch AG

1'811.00

149.00

417.00

124.00

382.00

3'029.00

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



