2450018

Koje 18 / 2025

Landstrasse 176 5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 Telefax: 056 426 29 86 info@sanidusch.ch

www.sanidusch.ch



Artikelnummer	Artikelbezeichnung	Preis exkl. MwSt
121931.100.000	Badewanne PAIOVA, 180 x 140 x 76,8 x 48,5 cm	2'201.00
851024.501.000	Wannengarnitur PUSHCONTROL 50	209.00
	LANG, Ventilloch 52 mm	
	verchromt	
121939.100.000	Nackenkissen PAIOVA weiss	158.00
751021.000.000	Einbaukörper für Bademischer DORNBRACHT	144.00
752369.501.000	Bademischer META UP	668.00
	verchromt	
751021.000.000	Einbaukörper für Schlauchbrausegarnitur DORNBRACHT	144.00
	1/2", Wandwinkel für Ausläufe	
	und Abgangsbögen	
752600.501.000	Schlauchbrausegarnitur	543.00
	DORNBRACHT mit Wandanschluss-	
	bogen, Stabhandbrause	
	Antikalksystem Schlauch 125 cm	
	ohne Einbaukörper Wandwinkel 751 021 verchromt	
	Wanneneinlauf zusätzlich benötigt.	444.00
751021.000.000	Einbaukörper für Wandeinlauf META DORNBRACHT	144.00
752305.501.000	Badewannen-Wandeinlauf META	606.00
	A 200 mm, 1/2", Rosette D 60 mm	
	ohne Einbaukörper 751 021 verchromt	
E22444 E04 000		540.00
532111.501.000	Badetuchstange MEM 60 cm verchromt	540.00
	oo ciii verciiionii	
212934.100.241	Waschtisch SUBWAY 3.0	736.00
	80 x 47 cm, Keramik, eckig	
	weiss	
752348.501.000	Waschtischmischer META	498.00
	A 135 mm, Auslauf fest	
	verchromt	
853222.501.000	Waschtischventil PUSH/OPEN	78.50
	verchromt	

Landstrasse 176 5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 Telefax: 056 426 29 86

info@sanidusch.ch www.sanidusch.ch



248039.350.763	Unterbau SUBWAY 3.0	1'811.00
	77,2 x 57,6 x 47,8 cm	
	2 Schubladen mit LED Beleuchtung	
	schwarz / Griff schwarz	
364100.564.183	Abdeckplatte SIGMA20	149.00
	Zweimengenbetätigung von vorne	
	zu Einbauspülkasten Sigma	
	schwarz - verchromt	
	standard	
342081.100.183	Wandklosett MODERNA R COMPACT	417.00
	UP, rimless, Keramik 49 x 36 cm, weiss	
351118.100.327	Klosettsitz MODENA PLUS	124.00
	mit Deckel, abnehmbar, weiss	
532122.501.000	Handtuchring MEM	382.00
	19 x 10,5 cm	
	verchromt	
622022.629.657	Spiegelschrank Schneider BORDO TW	3'029.00
	99.5 x 73.1 x 12/17.8 cm	
	Aluminiumprofil, UP/AP Montage	
	2 Doppelspiegeltüren	
	LED-Beleuchtung, 2 x 24 Watt, 1 x 15 Watt	
	Tunable White, dimmbar, 2000-6500 Kelvin	
	10739 Lumen, 2 Doppelsteckdosen, 1 x links	
	und 1 x rechts unten an Zwischenwand	
	Folientastatur innen links an Seitenprofil	
	4 Glasablagen	
	schwarz matt	